
Решение Коллегии

августа 2020 г. №40

Заслушав и обсудив вопрос «Содержание подъездов многоквартирных домов и 
прилегающих территорий к многоквартирным домам в Талдомском городском округе».

Коллегия решила:

1. Принять к сведению информацию заместителя главы администрации Талдомского
городского округа Мухаммийзянова М.М. и заместителя начальника
территориального отдела № 1 «Север» Государственного административно­
технического надзора по Московской области Гаврилова Д.В. но вопросу 
«Содержание подъездов многоквартирных домов и прилегающих территорий к 
многоквартирным домам в Талдомском городском округе».

2. Направить протокол и решение Коллегии всем заинтересованным лицам для 
руководства в работе.

3. Заместителю главы администрации Талдомского городского округа 
Мухаммийзянову М.М. направить отчет о рассмотрении вопросов в Коллегию в 
срок до 25.09.2020 г.

4. Опубликовать настоящее Решение на сайте администрации Талдомского 
городского округа.

Председатель Коллегии Ю.В. Крупенин

Секретарь Коллегии


